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ماهنامه الکترونیکی شرکت
مهندسی و توسعه گاز ایران

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در جلسه مجمع عمومی سالیانه مطرح کرد؛ 

ایران؛  گاز  توسعه  و  مهندسی  شرکت 
است کشور  در  پیشرو  شرکتی 

ایران گاز  توسعه  و  مهندسی  شرکت  کارکنان  فرزندان  کلیف  ت جشن 
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مجمع عمومی سالیانه شرکت مهندسی 
و توسعه گاز ایران با حضور معاون وزیر 
گاز  ملی  شرکت  مدیرعامل  و  نفت 
مدیرعامل  مجمع عمومی،  اعضای  ایران، 
ایران،  گاز  توسعه  و  مهندسی  شرکت 
اعضای  و  شرکت  هیئت مدیره  رئیس 
هیئت مدیره، امروز ۱۸ تیرماه ۱۴۰۳ در 

گاز  ملی  شرکت  کنفرانس  سالن  محل 
ایران، برگزار شد.

و  نفت  وزیر  معاون  چگنی  مجید 
با  ایران،  گاز  ملی  شرکت  مدیرعامل 
اشاره به جایگاه ویژه شرکت مهندسی و 
توسعه گاز ایران در صنعت گاز و با پیشرو 
گفت:  کشور،  در  شرکت  این  خواندن 

تمام زحماتی  از  تشکر می کنم  ابتدا  در 
سال ها  این  طول  در  عزیزان  این  که 
از  بعد  سال های  در  به  ویژه  کشیده اند، 
دولت  سال  سه  در  بالاخص  و  انقلاب 
سیزدهم که شبانه روزی و جهادگونه کار 
گاز سرافراز  در حوزه  را  و کشور  کردند 
گاز  توسعه  و  مهندسی  شرکت  نمودند. 

ایران یکی از شرکت های پیشرو در کشور 
این  که  معناست  این  به  این  و  است، 
شرکت نه  تنها در صنعت نفت، بلکه جزو 
است  کشور  سطح  در  برتر  شرکت های 
که به مدد مدیریت توانمند و کادر قوی، 
متخصص و بامهارت خود، در طول سال ها 
توانسته است خدمات بسیار خوبی را به 
کشور عزیزمان ارائه کند و در حوزه های 
انتقال  خطوط  احداث  همچون  مختلف 
پالایشگاه  فشار،  تقویت  ایستگاه های  و 
و سایر مأموریت هایی که مجمع به این 
شرکت محول کرده است، تجربیات بسیار 

خوبی را رقم زده اند.

خدمت به مردم ایده و روش شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران است

رئیس  نیا  اسحاقی  کاظم  سید 
هیئت مدیره شرکت مهندسی و توسعه 
گاز ایران نیز در این جلسه با تأکید بر 
خدمت به مردم، افزود: خدمت مدیریت 
و اعضای  مجمع عمومی شرکت ملی گاز 
ایران باید عرض کنم که ایده و روشی که 
در شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
هم اکنون و قبل از این در جریان بوده 
است، همانا حرکت در جهت خدمت به 
مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی 
این  در  اعتقاد  این  و  است  بوده  ایران 
شرکت رشد و نمو پیدا کرده است که 
تنها راه رسیدن به عاقبت به خیری قطعاً 
خدمت به مردم است و در این راه همه 

تلاش و همتمان را به کار برده ایم.
 

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
 هدفی جذاب برای انتقال 

نیروی انسانی
 در این جلسه رضا نوشادی مدیرعامل 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران به 
ارائه گزارشی از فعالیت های صورت گرفته 
این شرکت در سال اخیر پرداخت و گفت: 
فعالیت های  حوزه  توسعه  راستای  در 
شرکت مطالعه و شناسایی گنبد های 
مصرف  هوشمندسازی  جدید،  نمکی 
پروژه های  مناقصه   ۷ شروع  با  که  گاز 
هوشمندسازی به صورت پایلوت آغاز شد، 
طرح ملی سامانه های اندازه گیری یا طرح 
میترینگ ملی، بهینه سازی مصرف انرژی 
در تأسیسات تقویت فشار گاز و تقلیل 
به  پایه  فشار گاز که مطالعات طراحی 
اتمام رسیده است، از دیگر طرح هایی بود 
که با توسعه حوزه فعالیت های شرکت، در 

سال گذشته آغاز شد.
وی در ادامه با اشاره به موضوع نیروی 
انسانی نیز افزود: در حوزه نیروی انسانی 

سال گذشته ۳۴ نفر بازنشسته و ۲۴ نفر 
انتقالی به شرکت داشتیم و نفراتی که 
توانستیم در یک سال و نیم اخیر جذب 
کنیم، نشان می دهد که شرکت مهندسی 
و توسعه گاز ایران را به یک هدف جذاب 
انتقال از بخش های دیگر شرکت  برای 
ملی گاز ایران و دیگر شرکت ها، تبدیل 

کرده ایم.
 مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه 
 ،HSE گاز ایران همچنین با اشاره به حوزه
گفت: ما در حوزه HSE بیست و یکمین ماه 
بدون حادثه پروژه های اجرایی را داریم که 
در طول ۱۲ سال اخیر شرکت مهندسی و 

توسعه گاز ایران، بی سابقه است.

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
شرکتی با پتانسیل فعالیت در سطح 

بین المللی است
مدیر  حسینی  محمدحسین  سید   
از  پس  ایران،  گاز  ملی  شرکت  مالی 
شنیدن گزارش ارائه شده، گفت: شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران در صنعت گاز 
بزرگ ترین شرکت در زمینه اجرای طرح ها 
با  شرکتی  من  نظر  به  و  پروژه هاست  و 
پتانسیل فعالیت در سطح بین المللی است. 
بحمدالله هم تجربیات و هم توانمندی های 

بسیار خوبی در این شرکت وجود دارد.
مدیر  محمدحسینی  حسینعلی   
برنامه ریزی تلفیقی و مشاور معاون وزیر نفت 
و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و مسلم 
رحمانی مدیر هماهنگی امور گازرسانی و 
ایران  عضو هیئت مدیره شرکت ملی گاز 
نیز در ادامه این جلسه فعالیت های شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران را در یک سال 
بر  ارزیابی کردند و  گذشته بسیار مثبت 

ادامه این مسیر تأکید کردند.
اعضای  جلسه  این  در  است  گفتنی   
مجمع با طرح سؤالاتی در خصوص گزارش 

ارائه شده به بحث و تبادل نظر پرداختند.

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در جلسه مجمع عمومی سالیانه مطرح کرد؛ 

؛  ن ا یر ا ز  گا سعه  تو و  سی  مهند کت  شر
ست ا ر  کشو ر  د و  پیشر کتی  شر
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 نوشادی همچنین با مثبت خواندن عملکرد شرکت در دو سال اخیر، 
افزود: ما در سال گذشته ۹۷ و نیم درصد جذب و امسال ۸۷ و نیم درصد 
داشتیم و این عدد هم در ۱۵ سال اخیر شرکت مهندسی و توسعه گاز 
ایران بینظر بوده است و چه  بسا بعضی از عدم جذب ها برای ما افتخار است 
که امروز یک مورد آن را در مجمع مطرح کردم. ما وقتی در جایی در نظر 
گرفته ایم پولی را برای تحصیل اراضی پرداخت کنیم و با اقدامات حقوقی 
که انجام شده و دفاعی که صورت گرفته، ما آن پول را نمی دهیم و آن هزینه 
را پرداخت نکرده ایم، یعنی همان اهداف قبلی را با پول کمتری به دست 

آورده ایم و این گونه عدم جذب ها برای ما افتخار محسوب می شود.
مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در ادامه این نشست ارزیابی 
خود را نسبت به جلسه مجمع بسیار خوب دانست و گفت: باوجوداینکه ما 
معتقدیم که به لحاظ شاخص های مدیریتی پارسال خیلی بهتر بوده ایم؛ 
امسال ادبیات مجمع یک ادبیات خیلی خوب و برخوردشان یک برخورد 
حرفه ای و نرمال بود و ما هم سعی کردیم در این جلسه در مورد چند محور 

همچون نمودار سازمانی نیز صحبت کردیم. دفاع از زحمات شما کمترین 
کاری است که ما باید انجام بدهیم و جلسه امروز هم جلسه بسیار خوبی 
بود. فضای مدیریتی در شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران فضای مغتنم 
و بی نظیری است. من معتقدم بزرگ ترین لطفی که خداوند در شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران به ما کرده است همین دور هم بودن و روابط 

توأم با احترام است و باید این نکات را قدر بدانیم.

SPV جذب ۱۸ و نیم همت در سال گذشته و ۳ همت پول نقد در 
 محمد حسین نیا مدیریت مالی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، 
با رضایت بخش بودن گزارش ارائه شده در مجمع عمومی سالیانه، گفت: ما 
خیلی تلاش کردیم که گزارشمان گزارش خیلی سختی نباشد. همان طور 
 که شما فرمودید ما در سال گذشته ۱۸ و نیم همت بودجه جذب کردیم

۳ همت در SPB پول نقد دریافت کردیم، مباحث BOT بوده است که 
گردش بسیار سنگینی را ایجاد می کند و این کاری فاخر است که در شرکت 

انجام شده است. زمانی که پیمانکار صورت وضعیت صادر می کند، در یک کد 
وارد می شود، زمانی که پول را ازشرکت ملی گاز دریافت می کند و تأییدیه 
می گیرد، در یک کد جداگانه قرار می گیرد، وقتی کالا به محل پروژه می رود، 
وارد کد دیگری می شود و وقتی مصرف می شود نیز در یک کد دیگر قرار 
می گیرد؛ و معنای آن این است که در عین واحد اگر از بخش مالی بپرسند 
که کالایی کجاست؟ به راحتی می شود ردیابی کرد و این کاری است که 
همکاران کاربلد من در مدیریت مالی انجام داده اند و من بسیار خوشحالم 

که این گزارش موجب رضایت شما بود.
 

 توفیق خدمت زیر پرچم بلند شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران
 علی سرپاک مدیر برنامه ریزی و کنترل طرح ها شرکت مهندسی و 
توسعه گاز ایران با اشاره به همکاری و همیاری بخش های مختلف شرکت 
در تنظیم گزارش عملکرد، گفت: در ابتدای امر تشکر می کنم از همه اعضای 
هیئت مدیره شرکت و همه همکاران که در تحقق اهداف شرکت نقش 

داشته اند و در رأس آنها از مجریان طرح ها و تیمشان که در صف اول 
تحقق اهداف شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران فعالیت می کنند. خدا رو 
شکر جلسه خوبی بود و انتقادات بعضاً بجا و شاید تلخ سال گذشته را در 
مجموعه خودمان تبدیل به فرصت کردیم و در یک سال گذشته همکاری 
با امور مجامع در یک سطح دیگر از بررسی های پیش هنگام تهیه گزارش 
به انجام رسید و با توافقاتی که با مدیریت مالی صورت گرفت و با سعه 
صدر با ما همکاری و همراهی کردند؛ توانستیم گزارش عملکرد را زودتر 
از پارسال جمع بندی و آماده کنیم و امسال با یک آرامش خاطر نسبی 
گزارش عملکرد تهیه شد. باید تشکر کنم از همه همکارانی که زیر پرچم 
بلند شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، به مملکت خدمت می کنند و برای 

خودم و همه دوستان توفیق ادامه خدمت آرزو می کنم.
 در ادامه این نشست هر یک از حاضرین در جلسه نیز ارزیابی خود را از 
جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت بیان و بر مثبت بودن نتایج این مجمع 

تأکید کردند.

در نشست ارزیابی جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران مطرح شد؛

 ما باید از عملکرد و جایگاه بزرگ 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، دفاع کنیم 
برخی عدم جذب ها برای ما افتخار محسوب می شود

و  مهندسی  شرکت  سالیانه  مجمع عمومی  جلسه  ارزیابی  نشست 
توسعه گاز ایران با حضور مدیرعامل، رئیس هیئت مدیره، مدیران و رؤسای 

شرکت پس از پایان جلسه مجمع، در محل شرکت برگزار شد و در این جلسه حاضرین 
به بیان دیدگاه ها و ارزیابی های خود در خصوص این مجمع به بحث و تبادل نظر پرداختند.

با اشاره به جایگاه  ایران در این نشست  رضا نوشادی مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز 
شرکت در صنعت گاز کشور، گفت: جایگاه شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران آن قدر بزرگ است که افراد 
زمانی که در مورد موضوعات و مفاهیم بزرگ صحبت می کنند، خودشان احساس بزرگی می کنند و این 
یک امر غیرقابل انکار است و ما به عنوان نمایندگان مجموعه ۱۰۰۰ نفری و چند هزارنفری پیمانکاران، باید 

از این عملکرد دفاع کنیم.
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ایران،  رضا نوشادی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز 
سعید رجب زاده، مجری طرح، مدیران ارشد شرکت مهندسی و 
توسعه گاز ایران، عبدالرحمن کشوری، معاون انرژی سازمان پدافند 
غیرعامل کشور، علی اصغر حق بین، مدیر کل پدافند غیر عامل و 
مدیریت بحران وزارت نفت، سید جلال نور موسوی، مدیر بهداشت، 
ایمنی، محیط زیست و پدافند غیر عامل شرکت ملی گاز ایران و 
روز  در  پروژه(  پیمانکار  و  گذار  )سرمایه  مپنا  گروه  ارشد  مدیران 
سه شنبه مورخ ۱۹ تیرماه از طرح توسعه ذخیره سازی گاز شوریجه - 

در شهرستان مرزی سرخس، استان خراسان رضوی بازدید کردند.

پس از بازدید میدانی از این پروژه ملی، در نشستی مشترک که با 
حضور نامبردگان فوق و سایر همراهان و با حضور یحیی فیضی مدیرعامل 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد و فرشید خیبری مدیر عامل شرکت 
بهره برداری نفت و گاز شرق برگزار شد، رضا نوشادی مدیرعامل شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران با اشاره به میزان تولید گاز در کشور در پیش 
و بعد از اعمال تحریم ها، گفت: ما در مجموعه شرکت ملی گاز ایران، به 
یک تکامل شبکه ای رسیده ایم که شامل نزدیک به چهل و چند هزار 
کیلومتر خط لوله فشارقوی و افزون بر ۴۴۰ هزار کیلومتر از شبکه انتقال 
و توزیع گاز می شود. تعداد ایستگاه های تقویت فشار گاز ما دارد به عدد 

۱۰۰ نزدیک می شود و پالایشگاه های ما از عدد ۲۰ تجاوز کرده است. 
از ابتدای تاریخ صنعت گاز تا شب تحریم شرکت ملی گاز ایران و بانک 
مرکزی، پتانسیل تولید گاز کشور، ۴۰۰ میلیون مترمکعب در روز بود و 
امروز که در خدمت شما هستیم، ظرفیت تولد، پالایش، انتقال و توزیع 
گاز در کشور از مرز ۱۰۰۰ میلیون مترمکعب در روز گذشته است و تولید 
گاز واقعی ما ۸۷۵ میلیون مترمکعب در روز است و به خوبی نشان می دهد 

که چه اتفاقی ارزشمند در این کشور در صنعت گاز افتاده است.
 نوشادی در ادامه بر اهمیت موضوع ذخیره سازی گاز تأکید و افزود: در 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران یکی از استراتژی هایی که تعریف کردیم، 

بحث ذخیره سازی گاز بود که با توجه  به شرایط تحریم، کلًا به فراموشی 
سپرده شده بود. ولیکن ما ادبیات ذخیره سازی را در کشور مجدداً احیا کردیم 
و با تعریف هم  زمان ۷ طرح ذخیره سازی همه آنها را با هم شروع کردیم و 
طرح ذخیره سازی شوریجه در سال ۹۹ برنده مناقصه آن مشخص و ابلاغ شده 
بود، اما کاری صورت نگرفته و پروژه موثر نشده بود. ما ذخیره سازی را فقط 
مانند یک مجری پروژه نگاه نکردیم، شما الان ردپای ذخیره سازی را در تمام 
برنامه های بودجه ای می توانید ببینید. برای امسال یک حرکت بسیار درخشانی 
را در بودجه داریم و آن شکل گیری صندوق ذخیره سازی است که از محل 

درآمدهای گاز، پول می آید و در طرح های ذخیره سازی مصرف می شود.

 در بازدید مدیریتی میدانی از طرح توسعه ذخیره سازی گاز شوریجه
در شهرستان سرخس، خراسان رضوی مطرح شد؛ 

ی  ز ه سا خیر ذ ی  تژ ا ستر ا ی  حیا  ا
سی  مهند کت  شر ر   د

ن ا یر ا ز  گا سعه  تو و 
تشکیل صندوق ذخیره سازی در برنامه وبودجه کشور

 لزوم توجه ویژه به طرح راهبردی ذخیره سازی گاز شوریجه

 عبدالرحمن کشوری، معاون سازمان پدافند غیرعامل نیز در این بازدید میدانی در خصوص اهمیت و 

رعایت موضوعات پدافند غیرعامل، افزود: این پروژه بسیار مهم در سطح راهبردی و یک پروژه پر اهمیت 

برای تامین گاز شمال  شرق کشور است و این نیاز است تا توجهات ویژه ای به  خصوص از سوی دوستان 

فعال در گروه مپنا)سرمایه گذار پروژه( به آن صورت گیرد. این منطقه در حال شکل گیری به  صورت یک 

منطقه نفتی/گازی است و این یعنی جاذبه هدف برای دشمن صد چندان می شود و این مجموعه های 

مختلف در کنار هم بر یکدیگر تأثیر می گذارند و می بایست دراین  خصوص مطالعات پدافندی صورت 

گیرد، چرا که مطالعات گذشته محدود به خود پالایشگاه بود؛ اما امروز باید برای کل منطقه به عنوان یک 

منطقه نفتی/ گازی در حال شکل گیری، مورد مطالعات  دقیق پدافندی قرار گیرد. 
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با موفقیت در انجام آزمون ۷۲ ساعته 
تست و راه اندازی موفق سومین توربین تأسیسات 

تقویت فشار گاز شهید باقری )خورموج(
متخصصان شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران موفق 
به انجام آزمون ۷۲ ساعته و راه اندازی سومین توربین در 
تأسیسات تقویت فشار گاز شهید باقری خورموج شدند تا 

این ایستگاه در آستانه بهره برداری قرار گیرد.
سام سرانی اصل، مجری طرح تأسیسات تقویت فشار گاز در 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران با پایان موفق تست و راه 
اندازی سومین توربین این تأسیسات، گفت: ایستگاه تقویت فشار 
گاز شهید باقری )خورموج ۶( باظرفیت ۱۱۰ میلیون متر مکعب 
گاز، پیش از این با دو واحد توربوکمپرسور و ظرفیت ۶۲ میلیون 
متر مکعب گاز پس از موفقیت در آزمون ۷۲ ساعته به خط ششم 

سراسری گاز متصل شد و امروز سومین توبین این تأسیسات نیز 
آزمون ۷۲ ساعته را با موفقیت به پایان رساند و راه اندازی شد.

وی ادامه افزود: این تأسیسات در استان بوشهر بر روی مسیر 
خط لوله ششم سراسری گاز احداث شده و با آرایش ۳ توربو 
کمپرسور ایرانی فعال و یک دستگاه رزرو، اطمینان از پایداری 

شبکه انتقال را به ارمغان می آورد. 
گفتنی است با بهره برداری از ایستگاه های تقویت فشار گاز 
شهید باقری )خورموج(، جریان گاز ارسالی از عسلویه به جنوب 
غرب در خوزستان و سپس مناطق غربی کشور پایدارتر از قبل 

خواهد شد.

جایگاه بی بدیل و بی نظیر 
 شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

در مدیریت پروژه

دیـدار مدیرعامـل و مدیـران شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایـران بـا 
اعضای هیئت مدیره انجمن مدیریت پروژه ایران در محل سـاختمان شـهید 

صـادق زاده )پنجـم( برگزار شـد.
 رضا نوشـادی مدیرعامل شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایران با تأکید 
بـر مدیریـت پـروژه و کسـب گواهینامه هـای بین المللـی در شـرکت، گفت: 
جورچیـن توسـعه قطعات و بخش هـای مختلفی دارد که هـر جایی که ذوق 
و علاقه پشـت آن اسـت، پیشـرفت شـگرف و قابل توجهی شـاهد هسـتیم و 
مـن شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایـران را در حـوزه مدیریـت پـروژه در 
سـطح کشـور بی بدیل و بی نظیر می دانـم. اگر بخواهیم آمـار و زوایای برخی 
کارهایـی کـه صورت گرفتـه اسـت را بگوییم، حیرت آور اسـت؛ بـه طور مثال 
آخرین نصابی که همکاران من در شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایران به 
دسـت آورده اند که طی یک سـال توانسـتیم ۶ ایسـتگاه تقویت فشـار گاز را 
راه انـدازی کنیـم، در طـول تاریخ شـرکت ملـی گاز ایران نیز بی سـابقه بوده 
اسـت. مدیرعامل شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایران در ادامه با اشـاره به 
برخـی از توانمندی های شـرکت در سـال های اخیر و توجه به داخلی سـازی 
تجهیـزات و دانـش فنـی، افـزود: در بحث مدیریـت ذی نفعان تـلاش بر این 

بـود تـا سـازندگان توانمنـد شـوند. در ایـن حـوزه از قراردادهـای کوچک تا 
قراردادهـای بزرگ میلیون دلاری وجـود دارد و برخی از این کارها در مقیاس 

شـرکت های بین المللی انجام شـده اسـت.
نوشـادی همچنیـن بـا ابـزار خوشـحالی و تمایـل بـه همکاری  دوسـویه 
بـا انجمـن مدیریـت پـروژه ایـران، گفـت: همـکاران در مجموعـه شـرکت 
مهندسـی و توسـعه گاز ایـران، بخـش PMO را راه اندازی کردنـد و تبادل با 
انجمـن مدیریـت پروژه می توانـد آورده زیـادی برای هر دو مجموعه داشـته 
باشـد، به خصـوص مجموعـه ما. حکم فرمایـی یـک ادبیـات واحد بـه جامعه 
پیمانـکار، مهندسـین مشـاور و کارفرمـا کمـک بسـیار زیـادی می کنـد، که 
ایـن امـر مـی تواند  نفع همـه ذی نفعان را رقـم بزند. در ادامه این نشسـت، 
حسـین رادمهـر عضـو هیئت مدیره و دبیـر انجمن مدیریـت پروژه ایـران به 
معرفـی انجمـن و بخش های مختلف آن و همچنین خدماتـی که انجمن در 
اختیـار افراد و نهادهـای مختلف قرار می دهد پرداخـت. در خاتمه نیز، اقبال 
شـاکری رئیـس هیئت مدیـره انجمـن مدیریت پـروژه ایـران نیز با اشـاره به 
جایگاه شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایـران در اجرای پروژه هـای ملی در 

صنعـت گاز، از همکاری هـای آتـی در ایـن حوزه اسـتقبال کرد.

در دیدار با اعضای 
هیئت مدیره انجمن 
مدیریت پروژه ایران 

مطرح شد؛
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مهـدی یوسـفی، مشـاور مدیرعامـل و مدیـر صـادرات خدمات فنی و مهندسـی شـرکت 
مهندسـی و توسـعه گاز ایـران در نشسـت مشـترک با مدیـران شـرکت دولتی 
بـرق عراق، ضمـن معرفی توانمنـدی  ایـران در اجـرای پروژه های صنعـت گاز از 
نماینـدگان طرف عراقـی دعوت کرد در بازدیـد میدانی از پروژه های این شـرکت 

از نزدیک با پتانسـیل های داخلی مهندسـان کشـور آشـنا شـوند.
در این دیدار که در شـهر مشـهد مقدس برگزار شـد مدیران شـرکت 
دولتـی برق عـراق، ضمن تمجید از دسـتاوردهای شـرکت مهندسـی و 
توسـعه گاز ایران و پیشـرو خوانـدن آن در منطقه، خواسـتار بهره گیری 
از تجربیـات شـرکت های ایرانی در زمینه  افزایـش ضریب اطمینان برای 
عـدم قطعـی گاز، اجـرای پروژه هـای ال.ان.جـی بـرای پیـک مصرف و 

افزایش ظرفیت شـبکه گازرسـانی شدند.
شـرکت مهندسی و توسـعه گاز ایران مطابق نقشـه راهی که برای حضور در کشور 
عـراق ترسـیم کرده اسـت درصدد اسـت بـا نشسـت های تخصصی با 
طـرف عراقی زمینـه لازم بـرای اجرایی کـردن توافقات 

بیـن طرفیـن را فراهم کند.

نشست مشترک شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

با شرکت دولتی برق عراق 
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 شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

 یک شرکت پرافتخار 
با گذشته ای پربار در صنعت گاز است

دیدار صمیمی مدیرعامل با همکاران مدیریت امور مالی 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران روز شنبه ۹ تیرماه در 

محل ساختمان شهید صادق زاده )پنجم(، برگزار شد.
در این نشست رضا نوشادی مدیرعامل شرکت مهندسی 
و توســعه گاز ایران با اشاره به جایگاه شرکت مهندسی و 
توســعه گاز ایران و تاریخچه این شرکت در صنعت گاز، 
گفت:الحمدلله رب العالمین شــرکت مهندسی و توسعه 
 گاز ایران، یک شرکت پرافتخار است و گذشته پرباری 
در صنعت گاز دارد و این امر رسالت ما را برای ادامه راه، 

بسیار سنگین تر می کند؛ چرا که اگر ما در قدوقواره عزیزانی که صنعت 
گاز را طی ۳۵ سال اخیر توسعه داده اند، بمانیم، چندان نصابی را به جا 
نمی گذاریم و این مســئولیت ما را سخت تر می کند و باید رکورد های 
جدیدی را رقم بزنیم. شما اگر پایگاه اطلاع رسانی شرکت و نصاب های 
به دســت آمده را دنبال کنید؛ خواهید دید که این موفقیت ها حاصل 
تلاش جمعی همه همکاران، متخصصین، کارشناسان و مدیران شرکت 
است و سخنان شما هم می تواند زیر مجموعه مدیران و متخصصین را 
به سمت وسوی مناسب هدایت و دلگرم و نیز تشویقشان کند و انتقادات 
شما می تواند، ضعفشان را مشخص کند تا ما یک خروجی بهتری داشته 
باشیم. نوشادی در ادامه با اشاره به فعالیت ها و خدمات صورت گرفته در 
خصوص همکاران و خانواده هایشان، افزود: همکاران مالی نظرات مستقل 
و متفاوتــی دارند که می تواند در ادامــه راه به ما کمک کند. آنچه که ما 
تغییر دادیم، از برخی خدماتی که برای تقویت خانواده های کارکنان، امکانات 
ورزشــی، آموزشی و رفاه گرفته تا تقدیر از کارکنان در مناسبت های مختلف؛ 
اتفاقاتی بود که در طول این ۲ ســال و نه ماه صورت گرفت و مجموعه مدیران 
شرکت برنامه ریزی و اجرا کردند که رخداد بسیار خوبی بود و برگزاری این جلسات 
می تواند در این راه کمک شایانی را برای تیم مدیریتی شرکت به همراه داشته باشد.

 در ادامه این نشست صمیمانه، همکاران مدیریت مالی هر کدام به معرفی و ارائه 
دیدگاه و دغدغه های شخصی و شغلی خود پرداختند.

 مدیرعامل شرکت مهندسی 

و توسعه گاز ایران مطرح کرد؛
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نشست بررســی چالش های فنی تولید لوله، منطبق 
بر اســتانداردهای شرکت ملی گاز ایران روز چهارشنبه 
۲۳ خردادماه ۱۴۰۳ و با حضور مدیران و کارشناســان 
بخش های مختلف شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، 
نماینده بازرسی فنی شرکت ملی گاز ایران و نمایندگان 
شرکت های تولیدکننده اسلب و لوله های فولادی در سالن 
کنفرانس ساختمان هفتم شرکت مهندسی و توسعه گاز 

ایران برگزار شد.
 در این نشســت که به میزبانی مدیریت مهندســی و ساختمان 
برگزار شــد، چالش های فنی تولید لوله، منطبق بر اســتاندارهای 
شــرکت ملی گاز ایران و مباحث مطرح شــده در جلسات پیش از 
بازرســی )PIM( لوله و ورق های مورداستفاده در پروژه های شرکت 
مهندســی و توســعه گاز و همچنین موارد و مسائل فنی با اولویت 
نســبت تنش y/t برای گرید X۷۰ جهت سرویس گاز شیرین، مورد 

بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

 علیرضا حاتمی معاونت ساختمان و نصب شرکت مهندسی و 
توسعه گاز ایران در این نشست از شرکت های سازنده لوله و ورق 
خواست تا علل فنی محدودیت های مطرح شده در جلسه مذکور 
را به  صورت رسمی به مدیریت مهندسی و ساختمان، ارائه دهند 
و با به  کارگیری همــه  جانبه  امکانات موجود و با رویکرد ایجاد 
شرایط برای اســتفاده حداکثری از توانمندی های داخل کشور 
و همچنین تعریف پروژه های مشترک تحقیقاتی، پیشنهادهای 
فنی خود را در جهت احراز معیارهای پذیرش اســتانداردهای 

شرکت ملی گاز ایران، اعلام کنند.
 گفتنی است در این جلسه نمایندگان شرکت های لوله سازی اهواز، 
لوله سازی ماهشهر، نورد و لوله سازی صبح صبا، فولاد مبارکه اصفهان، 
فولاد اکســین خوزســتان و همچنین مدیران و کارشناسان مدیرت 
مهندسی و ساختمان، معاونت مهندسی و طراحی، معاونت ساختمان 
و نصب، بازرسی فنی و توسعه گاز ایران شرکت مهندسی و توسعه گاز 

ایران و نیز بازرسی فنی شرکت ملی گاز ایران حضور داشتند.

نشست هم اندیشی سیاست گذاری کلان و راهبردی 
در توســعه فناوری های مرتبط با حوزه 

کربن با حضور مدیرعامل شــرکت 
مهندسی و توســعه گاز ایران و 

و مجریــان طرح های  مدیران 
مرتبط، امــروز ۲۶ خردادماه 

۱۴۰۳ در ســالن کنفرانس 
به  و  هفتم  ســاختمان 

پژوهش  امور  میزبانی 
شــرکت  فناوری  و 
مهندســی و توسعه 
گاز ایران، برگزار شد.

کاظم  نشســت  این  در 
کاشــفی عضــو هیئت علمــی 

بازنشســته پژوهشگاه نفت به ارائه 
کلان  سیاســت گذاری  از  گزارشی 

و راهبــردی در توســعه فناوری های 
مرتبط با حوزه کربن و رویکردهای جهانی 

در این حوزه پرداخت.
مباحثی همچون سیاســت های جهانی در گــذار انرژی و 

حرکت به  ســوی کربن خنثی تشریح و تهدیدهای و فرصت های 
این سیاســت گذاری در توســعه فعالیت های فعلی و آتی شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران تشریح و فناوری های نوین در ساخت 
پالایشگاه ها، ذخیره سازی گاز، ایستگاه های تقویت فشار هم راستا با 

این سیاست گذاری معرفی شد.
ابعاد مختلف مدیریت کربن تشریح و استفاده از ظرفیت های بین المللی 

مدیریت کربن به  ویــژه بازارهای داوطلبانه کربن در توســعه 
فناوری های کاهش انتشــار گازهای گلخانه ای 
و ســازگار با محیط  زیست در صنعت 
پالایش، انتقال و ذخیره ســازی گاز 
از دیگر مباحثی بــود که در این 
نشست مورد بررسی قرار گرفت.

این نشســت در راستای 
شــده  منعقد  تفاهم نامه 
شــرکت  فی مابیــن 
مهندسی و توسعه گاز 
توســعه  مرکز  و  ایران 
راهبردی  فناوری هــای 
معاونت علمــی و فناوری 
ریاســت جمهوری در خصوص 
مدیریــت کربــن و بــه  منظور 
هم اندیشی و همگرایی در مباحث 
مربــوط بــه کربــن در بخش های 

مختلف شرکت، برگزار شد.
گفتنی اســت، رضــا نوشــادی مدیرعامل 
شــرکت مهندسی و توســعه گاز ایران، ابراهیم اصالتی مجری 
طرح های پالایش، محمد زمان جوکار مجری طرح های ذخیره سازی، 
ســام ســرانی اصل، مجری طرح تأسیسات تقویت فشــار گاز، میلاد 
محمدی رئیس بهداشــت، ایمنی، محیط  زیســت و پدافند غیرعامل، 
محمــد عرفاتی معــاون مدیر در امور مهندســی و طراحی، مصطفی 
ابراهیمی مقدم رئیس امور پژوهش و فناوری و کارشناسان بخش های 

مرتبط در این نشست حضور داشتند.

نشست هم اندیشی 
سیاست گذاری کلان 
و راهبردی در توسعه 

 فناوری های مرتبط 
با حوزه کربن برگزار شد

استقبال شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
جهت اجرای پروژه های مشترک تحقیقاتی

نشست بررسی چالش های فنی تولید لوله، منطبق بر استانداردهای شرکت ملی گاز ایران برگزار شد؛



در مجتمع انبارهای شهید طاهری برگزار شد؛

 جشن تکلیف فرزندان کارکنان 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

خاورمیانه،  گاز  صنعت  تجهیزات  انبار  ترین  بزرگ 
روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۱۳ و ۱۴ تیرماه، به محل 
دورهمی فرزندان شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران 
پسر  و  فرزندان دختر  از  نفر   ۱۱۰ و حدود  تبدیل شد 
برنامه های متنوع  از تماشای  به سن تکلیف رسیده، 
انبارهای  مجتمع  وسیع  فضای  در  مفرح  و  فرهنگی 

شهید طاهری لذت بردند.
همراهی  از  که  صمیمی  دورهمی  این  در  حاضر  کودکان 

والدین خود سر ذوق آمده بودند، با سر دادن ترانه های شاد 
کودکانه، سالن برگزاری مراسم را لبریز از شادمانی کردند.برنامه 
های اجرای موسیقی و لطیفه گویی، تردستی و مسابقه از سوی 
چهره های محبوب کودکان نیز مورد استقبال نسل آینده ساز 
ناهار،  قرار گرفت.کودکان حاضر در این مراسم پس از صرف 
و  بازی  به  را  دقایقی  و  مجتمع شدند  ورزشی  سالن  رهسپار 
شادی در سالن گذراندند و سپس با گرفتن عکس یادگاری، این 

روز باشکوه را در آلبوم خاطرات شان جاودانه کردند.
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ی و توسعه گاز ایران 
سا و مجریان شرکت مهندس

گاه آموزشی مهارت های سخنوری در سطح مدیران، رؤ
کار

رماه در کانون اسلامی انصار برگزار شد.
۱۰ تی

ن و مهارت های 
ن بیا

ه مباحث ف
گاه آموزشی دکتر حسین زند به عنوان مدرس دوره ب

ن کار
 در بخش نخست ای

 گاز ایران با شبیه سازی 
ی و توسعه

سا و مجریان شرکت مهندس
ش دوم نیز مدیران، رؤ

 و در بخ
سخنوری پرداخت

وزه پرداختند.
ث و گفت وگو در این ح

و کارگاهی به بح
ی و به صورت عملی 

موقعیت های سخنور

سا و مجریان شرکت 
ل، رئیس هیئت مدیره، مدیران، رؤ

ی با حضور مدیرعام
ت، این کارگاه آموزش

 گفتنی اس

ت منابع انسانی برگزار می شود.
مهندسی و توسعه گاز ایران و به همت واحد آموزش مدیری
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مهارت های سخنوری

اه آموزشی مهارت های 
کارگ

سا و 
سخنوری در سطح مدیران، رؤ

ی و توسعه 
مجریان شرکت مهندس

گاز ایران برگزار شد
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مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در دیدار با فرزندان شهدا، مطرح کرد؛

ر کشو و  ما  ی  بقا ت  جبا  مو
هستند ا  شهــــــــــــــــــد

دیدار صمیمانه مدیرعامل شــرکت مهندســی و 
با فرزندان  ایران و رئیس هیئت مدیره  توســعه گاز 
شاهد و ایثارگر شاغل در شرکت در محل ساختمان 

شهید صادق زاده )پنجم( برگزار شد.
 ســید کاظم اســحاقی نیا رئیس هیئت مدیره شــرکت 
مهندســی و توسعه گاز ایران با اشــاره به مقام رفیع شهدا، 
گفت: شهدای ما جام شیرین شهادت را نوشیدند و به فیض 
عظما رســیدند و فیض عظما همانی اســت که حضرت آقا 
فرمودند: “شــهادت یک مرگ تاجرانه اســت، چرا که همه 
ما بالاخره یک روزی می میریم و شــکی در آن نیســت؛ اما 
چه بهتر که مرگ انســان، از نوع شهادت باشد، شهادتی که 

قطعاً رضایت الهی در آن وجود دارد.”
در ادامــه این دیدار، رضا نوشــادی مدیرعامل شــرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران با اشاره به نام گذاری تأسیسات 
و ســاختمان های شرکت مهندسی و مزین شدن آنها به نام 
شــهدا، افزود: بسیار پسندیده اســت؛ زمانی که تأسیساتی 
را مزیــن به نام شــهدا می کنیم، یادمان ویژه آن شــهید، 

مختصاتی از ایشان و محل شهادت در غالب یک اثر فرهنگی 
در تأسیسات نصب شود.

نوشــادی در ادامه با تأکید بر نقش شهدا در دوام و قوام 
اجتماع، افزود: دوستان و عزیزان شما فرزندان عزیز شهدا، 
بدانید کــه این یک تعبیر ادبیاتی نیســت که حضرت آقا 
به کار بردند که موجبات بقای ما و کشــور، شهدا هستند، 
واقعاً همین طور اســت. همواره جان فداهایی هســتند که 
امروز با نام ایثارگران، جانبازان و بســیجیان می شناسیم و 
همین تعداد کم هستند که موجبات دوام و قوام اجتماعی 
را فراهم می کنند.در ادامه این نشســت صمیمانه، فرزندان 
شهدای شاغل در شرکت مهندســی و توسعه گاز ایران با 
روایت خاطرات، محل و نحوه شــهادت پدران شهید خود 
یاد و خاطره این عزیزان را زنده و بر ادامه مسیر این مردان 
بزرگ تأکید کردند. فرزندان شــهدای همچنین به مسائل 
خود در شــرکت و واحدهایی که در آن شــاغل هســتند 
پرداختنــد و  دغدغه های خــود را در فضایی صمیمانه با 

مدیرعامل شرکت در میان گذاشتند.
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 عضو جدید هیات مدیره 
شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران معرفی شد

بــه  اصالتــی  ابراهیــم 
عنوان عضــو جدید هیات 
مدیره شــرکت مهندسی و 
توســعه گاز ایران منصوب 
و جایگزیــن صمد رحیمی 
شــد که اخیــرا بــه مقام 
بود.  نائل شده  بازنشستگی 
اصالتی کــه اکنون مجری 
شرکت  پالایش  های  طرح 
مهندســی و توســعه گاز 
ایران نیز است، در مقطعی 
ریاســت امــور پژوهش و 
فناوری این مجموعه پروژه 

محور را بر عهده داشت.
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 برگزاری جشن ولایت
در شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

مراسم جشن عید غدیر خم امروز پس از اقامه نماز ظهر و عصر در نمازخانه ساختمان 
شهید صادق زاده )پنجم( شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران برگزار شد.

در این مراسم معنوی حجت الاسلام والمسلمین محمد برزگر پس اقامه نماز جماعت 
به بیان ویژگی های حضرت امیرالمؤمنین )ع( و روایت های واقعه غدیر خم پرداخت و 
کربلایی معین عبازاده نیز با نوای دلنشین خود در رسای حضرت علی )ع( حاضرین 

در مراسم را به فیض رساند.
 گفتنی است در این مراسم به سه تن از همکاران که به سؤالات پرسیده شده 

پاسخ صحیح دادند جوایزی اعطا شد.

به همت پایگاه مقاومت بسیج شهید مفتح اجرا شد؛

 حضور شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران
در مهمانی ۱۰ کیلومتری غدیر

 سـومین سـال مهمانـی
 ۱۰ کیلومتـری غدیـر با حضور پرشـور اقشـار مختلف مردم 

از حدفاصـل بزرگـراه امـام علـی )ع( تا میـدان آزادی تهـران برگزار شـد و پایـگاه مقاومت 
بسـیج شـهید مفتح شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایران نیز با حضور و برپایی موکب پذیرایی در مسـیر ۱۰ کیلومتری 

و مقابل دانشـگاه تهـران میزبان مردم مشـتاق و کـودکان بود.
 در ایـن مراسـم کـه از بعدازظهـر روز سه شـنبه و مصـادف با عید غدیر خم آغاز و تا پاسـی از شـب ادامه داشـت و همکاران شـرکت مهندسـی 
و توسـعه گاز ایـران در موکـب پایـگاه مقاومت بسـیج شـهید مفتح به پذیرایـی از مـردم و خادمی میهمانـی بـزرگ امیرالمؤمنیـن )ع( را بر عهده 
داشـتند. مسـعود سـرلک فرمانده پایگاه مقاومت بسـیج شـهید مفتح شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایران در خصـوص برپایی ایـن موکب گفت: 
بـه همت پرسـنل بسـیج پایـگاه مقاومت شـهید مفتح از سـاعات ابتدایـی روز عید غدیر بـا حضور در محـل موکب، مقدمـات پذیرایـی از مهمانان 
جشـن فراهـم شـد و در این جشـن باشـکوه افتخـار میزبانـی از مهمانان را داشـتیم و تعـداد ۱۰ هـزار عدد کیـک و آبمیـوه، بالغ بر ۵ هـزار لیوان 
شـربت و همچنیـن هـزار عـدد پرچم مناسـبتی مزین بـه نـام متبـرک امیرالمؤمنیـن )ع( در بیـن هم وطنان توزیع شـد.  سـرلک در ادامـه نیز با 
اشـاره بـه برپایـی غرفه گریم کـودکان در موکب پایگاه مقاومت بسـیج شـهید مفتـح، افزود: به مدت ۴ سـاعت گریم کـودکان در غرفه انجام شـد 
و رنـگ و لطافـت ویـژه ای بـه فضـای موکـب داد و از همـان ابتدای برنامه با اسـتقبال پرشـور کـودکان مواجه شـد و تا لحظـات پایانی مراسـم نیز 
ایـن اسـتقبال ادامه داشـت. همچنین در تمامی زمان برگزاری این مراسـم سـرودهای مناسـبتی غدیر در رسـای حضـرت امیر )ع( نیز پخش شـد. 
در بخـش پایانـی مهمانـی ۱۰ کیلومتـری غدیر به مراسـم نورافشـانی اختصاص داشـت که بر اسـاس برنامه ریزی قبلـی دسـت اندرکاران در ۲۰ نقطه 
مسـیر این نورافشـانی انجام شـد و پایانی نورانی برای این جشـن منجر شـد جشـنی که امسـال سـومین سـال خود را پشـت سر گذاشـت و دیگر 

بـه یـک آیین و جشـن ملـی و مذهبی تبدیل شـده اسـت و هر سـاله مـردم در انتظار برپایـی این جشـن می مانند.
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حضور در کنفرانس بین المللی یورو کور ۲۰۲۴- فرانسه 

سی  مهند و  فنی   ، علمی نش  ا د ز  مر بر  ن  د یستا  ا
نی جها علمی  شبکه  ر  د ر  حضو و 

به  که  است  کنفرانسی  عنوان   )EUROCORR2024(  ۲۰۲۴ کور  یورو  بین المللی  کنفرانس 
جنبه های علم، فناوری و مهندسی خوردگی می پردازد و کارشناسان مهندسی خوردگی از دانشگاه ها، 
مراکز تحقیقاتی و شرکتهای بزرگ و صاحب نام در حوزه نفت 
شفاهی   ارائه   و  سخنرانی ها  ارائه  به  جهان  سراسر  از  گاز  و 
از و  می پردازند  حوزه  این  در  تخصصی  موضوعات   در 

۱ تا ۵ سپتامبر ۲۰۲۴ در شهر پاریس برگزار می شود.
شرکت های  نمایندگان  حضور  با  که  دوره  این  در   
بزرگ صنعتی حوزه انرژی برگزار می شود، سعید آخوند 
خطوط  طرح  در  شاغل  نسب 
ارایه   با  فرعی،  و  اصلی  لوله 
شفاهی مقاله ای در 
حوزه » ارتقای کیفیت 
تولید پوشش های 
خوردگی  محافظ 
خطوط لوله گاز و نوار 
سرجوش های محافظ 

انقباضی HSS« حضور خواهد   – نوار سرجوش ها غلافی  مانند 
داشت و به بیان آخرین یافته ها و دستاوردهای علمی خویش در 

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران خواهد پرداخت.
 سعید آخوند نسب همکار شاغل در طرح خطوط لوله اصلی و 
فرعی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، با اشاره به فعالیت های 
خود در شرکت می گوید: در حال حاضر در شرکت مهندسی و 
توسعه گاز ایران و طرح خطوط لوله اصلی و فرعی به عنوان مدیر 
و  لوله  پروژه خط  و مسئولیت یک  کار هستم  به  پروژه مشغول 
همچنین ۲ پروژه دانش بنیان که از سوی معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری ابلاغ شده است، بر عهده بنده است که ان شاءالله 

بتوانم موفق از آن بیرون بیایم.
 وی با اشاره به ارائه مقاله به این کنفرانس بین المللی، می افزاید: 
کنفرانس بین المللی یورو کور ۲۰۲۴، کنفرانسی است که هر ساله 
در یکی از کشورهای اروپایی برگزار می شود و به حوزه مهندسی 
بین المللی  کنفرانس  از  بعد  و  می پردازد  خوردگی  و  متالورژی 
خوردگی امریکا، رنکینگ دوم در سطح جهانی و علمی را  دارد. 
مقاله ای که برای این کنفرانس ارائه کردم، خوشبختانه به عنوان 
ارائه شفاهی پذیرفته شد و در سپتامبر ۲۰۲۴ ) اواسط شهریورماه 

۱۴۰۳ ( در این کنفرانس پنج روزه، ارائه خواهد شد.
آخوند نسب با اشاره به ویژگی های مقاله ارائه شده به این کنفرانس، 
)Case Study( می گویـد: ایـن مقالـه از نـوع مقـالات مـوردکاوی 

 اسـت و خوشـبختانه در خصـوص مقـالات بـا این ویژگی اسـتقبال 
زیـادی وجود دارد و شـنوندگانی که برای شـنیدن این سـخنرانی ها 
می آینـد می خواهنـد تلفیـق دانـش و پدیـده هایـی  کـه در صنعت 
وجـود دارد را بـا حقایـق علمی دانشـگاهی ببینند و این پـل ارتباط 
برای آنها بسـیار جذاب اسـت و ممکن اسـت وجوه عینی مشـترکی 
در دیگـر پروژه های جهانی وجود داشـته باشـد و دنبال این هسـتند 

کـه راهـکار چـه بـوده اسـت تـا بتواننـد مشـکلات خودشـان را حل 
کننـد. وی بـا تأکید بر حضور شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایران 
در شـبکه علمـی جهانـی، می گویـد: قطعاً حضـور ما در شـبکه های 
علمـی جهانـی بـه حفـظ و جایـگاه شـرکت در صدور خدمـات فنی 
و مهندسـی کمـک خواهـد کـرد و زمانـی کـه از سـوی مدیرعامـل 
شـرکت هدف گـذاری شـد کـه در حـوزه صـدور خدمـات فنـی و 
مهندسـی حاضـر شـویم، می توانیـم بـه شـرکت های معتبـر جهانی 
فعـال در حـوزه نفـت و گاز  کـه در ایـن کنفرانس شـرکت می کنند 
ایـن پیام را بدهیم که جایگاه شـرکت مهندسـی و توسـعه گاز ایران 
ایـن اسـت و  دانـش تولیـد شـده در آن می توانـد با انتشـار مقاله و 

البتـه پـس از انجـام داوری بین المللـی پذیرفته شـود.
 وی در ادامه با اشاره به شرکت ها و دانشگاه های حاضر در این 
کنفرانس، می گوید: در روز ارائه مقاله و پیش از من، ۲ مقاله از 
دانشگاه منچستر انگلیس، یک مقاله از شرکت آرامکو عربستان و 

یک مقاله از شرکت GRTgas فرانسه ارایه خواهد شد .
 آخونـد نسـب در خاتمـه بـا اشـاره بـه هـدف از ارائـه مقالـه 
بـه کنفرانـس بین المللـی یـورو کـور ۲۰۲۴، می افزایـد: هدفـم 
از ارسـال ایـن مقالـه کـه ششـمین مقالـه بیـن المللـی اینجانب 
اسـت ، بیشـتر ایـن بود که ضمـن حضور در شـبکه علمی جهانی 
نشـان دهم شـرکت ما با همـه توانمندی هایی که در مهندسـی و 
اجـرای پروژه هـای ملی بـا وجود تحریم هـا دارد، در حوزه انتشـار 
دانـش نیـز توانمند اسـت و بر مرز دانـش قرار دارد. امیـدوارم این 
اتفـاق بتوانـد ایجـاد انگیـزه کنـد تـا در سـایر بخش های شـرکت 
نیـز شـاید این دسـت از اتفاقات باشـیم؛ چـرا که اگر مـا بخواهیم 
بـه صدور خدمـات فنی و مهندسـی بپردازیم و جایگاه شـرکت را 
بین المللـی کنیـم، می بایسـت قسـمتی از انرژی مان را بـرای ورود 

بـه شـبکه علمی جهانـی، متمرکـز کنیم.
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